
연번 모집일자 기부자명 품명 수량(PCS) 환산액(원)

1 2023-01-09 상****** 쌀 20kg       51,400

2 2023-01-09 오** 귤 10kg       16,900

3 2023-01-10 정** 요구르트 30개        4,300

4 2023-01-19 연** 비타민 음료수 20병        8,000

5 2023-01-19 권** 피자 4판       92,000

6 2023-01-25 최** 한과 2세트       58,200

7 2023-01-25 황** 재래김 15봉       14,500

8 2023-01-27 박** 조미김 3박스       40,500

9 2023-01-27 박** 떡국떡 1개       47,900

10 2023-01-30 최** 사과 1박스       32,900

11 2023-01-30 상****** 쌀 20kg       47,900

12 2023-02-02 최** 비타500 40병       27,600

13 2023-02-19 상****** 쌀 20kg       59,900

14 2023-02-19 고** 오븐기 1대       67,000

15 2023-03-02 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

16 2023-03-09 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

17 2023-03-09 이** 계란 30개       12,950

18 2023-03-14 상****** 쌀 20kg       47,500

19 2023-03-16 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

20 2023-03-17 연** 핸드 워시 7개       26,180

21 2023-03-23 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

22 2023-04-06 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

23 2023-04-07 송** 쌀 10kg       38,500

24 2023-04-07 박** 식탁 김 60봉       34,000

25 2023-04-10 상****** 쌀 20kg       53,800

26 2023-04-13 배** 열무김치 10kg       69,900

27 2023-04-13 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

28 2023-04-19 김** 생필품 15개       36,780

29 2023-04-20 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

30 2023-04-24 은*** 딸기 2팩       24,900

31 2023-04-27 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

32 2023-04-26 평*** 볶은원두커피 2봉지       50,840

33 2023-05-03 박** 딸기 1팩       39,900

34 2023-05-04 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

35 2023-05-08 상****** 쌀 20kg       70,000

36 2023-05-08 변** 오렌지 15개       24,900

37 2023-05-08 변** 사과 4개       10,980

38 2023-05-08 변** 참외 10개       22,500

39 2023-05-10 최** 호두,아몬드,율무차 1개       29,980

40 2023-05-10 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

2023년 후원물품 수입내역(2023년 모집분)



41 2023-05-12 권** 비타 500 20병       30,550

42 2023-05-12 정** 요구르트 30개        4,300

43 2023-05-15 권** 피자 4판       79,600

44 2023-05-18 최** 원두커피 2개       34,700

45 2023-05-18 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

46 2023-05-19 최** 원두커피 1개       22,370

47 2023-05-25 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

48 2023-05-25 연** 비타 500 20병       30,550

49 2023-05-30 연** 손세정제 3개       40,500

50 2023-05-30 연** 손세정제 4개       43,040

51 2023-06-01 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

52 2023-06-08 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

53 2023-06-13 상****** 쌀 20kg       54,000

54 2023-06-15 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

55 2023-06-15 박** 무농약 토마토 3kg       15,900

56 2023-06-22 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

57 2023-06-25 최** 마스크 15박스      183,000

58 2023-06-29 이**** 햄치즈토스트 25개       70,000

59 2023-06-29 박****** 박카스D 20병       23,500

60 2023-06-30 윤** 비타500 20병       27,000

61 2023-07-06 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

62 2023-07-06 정** 요구르트 20병        4,400

63 2023-07-10 프******* 빵 50개      185,900

64 2023-07-13 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

65 2023-07-17 프******* 빵 26개      103,600

66 2023-07-17 상****** 쌀 20kg       63,900

67 2023-07-20 정** 수박 1개       23,900

68 2023-07-20 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

69 2023-07-24 나****** 수세미 220개      242,000

70 2023-07-26 굿****** 가래떡 8kg       40,000

71 2023-07-27 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

72 2023-07-31 상****** 쌀 20kg       54,900

73 2023-08-03 연** 비타500 20개       27,000

74 2023-08-03 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

75 2023-08-10 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

76 2023-08-11 최** 복숭아 2kg       16,900

77 2023-08-17 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

78 2023-08-21 프******* 빵 28개      112,700

79 2023-08-24 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

80 2023-08-25 최** 문구용품 15개       21,900

81 2023-08-28 상****** 쌀 20kg       54,500

82 2023-08-28 프******* 빵 35개      137,300

83 2023-08-31 연** 핸드워시 8개       33,600



84 2023-09-03 김** 쌀 10kg      227,400

85 2023-09-03 김** 일반종량제봉투 18세트        6,840

86 2023-09-07 정** 요구르트(요플레) 40개        8,800

87 2023-09-07 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

88 2023-09-12 박***** 열무김치 20kg      199,900

89 2023-09-14 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

90 2023-09-14 연** 아로나민골드D플러스 1박스       35,800

91 2023-09-18 상****** 쌀 20kg       60,900

92 2023-09-21 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

93 2023-10-05 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

94 2023-10-12 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

95 2023-10-12 상****** 쌀 20kg       60,900

96 2023-09-07 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

97 2023-10-20 최** 물티슈와 2세트       21,600

98 2023-10-25 박** 귤 10kg       19,800

99 2023-10-26 이******* 햄치즈 토스트 25개       70,000

100 2023-11-01 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

101 2023-11-04 우** 동부인절미떡 1      115,700

102 2023-11-07 최** 박카스 F 1       14,300

103 2023-11-09 이******* 햄치즈토스트 25       70,000

104 2023-11-14 안****** 쌀 20kg       67,950

105 2023-11-14 안****** 단감 1박스       21,860

106 2023-11-14 박** 김 2박스       29,800

107 2023-11-15 김** 고구마 18박스      286,740

108 2023-11-16 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

109 2023-11-20 박** 쌀 40kg      135,900

110 2023-11-20 신** 쌀 40kg      135,900

111 2023-11-21 상****** 귤 35kg      119,000

112 2023-11-21 상****** 사과 5kg       23,860

113 2023-11-22 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

114 2023-11-28 연** 아로나인드링크 1통       17,900

115 2023-11-30 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

116 2023-11-30 하***** 쌀 20kg       67,950

117 2023-11-30 하***** 뻥튀기 2봉지       31,800

118 2023-11-30 하***** 사과 5kg       23,860

119 2023-11-30 하***** 귤 5kg       17,000

120 2023-11-30 하***** 바나나 1송이       10,700

121 2023-11-30 하***** 샤인머스켓 2송이       44,820

122 2023-12-07 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

123 2023-12-13 상****** 쌀 20kg       67,950

124 2023-12-13 안****** 김치 50kg      294,500

125 2024-12-13 송** 쌀 20kg       67,950

126 2023-12-14 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000



127 2023-12-20 정** 비타500 1박스       11,160

128 2023-12-20 서** 재래맛김 1박스       14,900

129 2023-12-21 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

130 2023-12-21 최** 종이컵 1박스       49,500

131 2023-12-21 최** 물걸레청소포 2세트       41,800

132 2023-12-28 이******* 햄치즈토스트 25개       70,000

133 2023-12-29 송** 쌀 20kg       67,950



연번 모집일자 지출내용 수량(PCS) 환산액(원)
1 2023-01-09 쌀 20kg     51,400

2 2023-01-09 귤 10kg     16,900

3 2023-01-10 요구르트 30개      4,300

4 2023-01-19 비타민 음료수 20병      8,000

5 2023-01-19 피자 4판     92,000

6 2023-01-25 한과 2세트     58,200

7 2023-01-25 재래김 15봉     14,500

8 2023-01-27 조미김 3박스     40,500

9 2023-01-27 떡국떡 1개     47,900

10 2023-01-30 사과 1박스     32,900

11 2023-01-30 쌀 20kg     47,900

12 2023-02-02 비타500 40병     27,600

13 2023-02-19 쌀 20kg     59,900

14 2023-02-19 오븐기 1대     67,000

15 2023-03-02 햄치즈 토스트 25개     70,000

16 2023-03-09 햄치즈 토스트 25개     70,000

17 2023-03-09 계란 30개     12,950

18 2023-03-14 쌀 20kg     47,500

19 2023-03-16 햄치즈 토스트 25개     70,000

20 2023-03-17 핸드 워시 7개     26,180

21 2023-03-23 햄치즈 토스트 25개     70,000

22 2023-04-06 햄치즈 토스트 25개     70,000

23 2023-04-07 쌀 10kg     38,500

24 2023-04-07 식탁 김 60봉     34,000

25 2023-04-10 쌀 20kg     53,800

26 2023-04-13 열무김치 10kg     69,900

27 2023-04-13 햄치즈 토스트 25개     70,000

28 2023-04-19 생필품 15개     36,780

29 2023-04-20 햄치즈 토스트 25개     70,000

30 2023-04-24 딸기 2팩     24,900

31 2023-04-27 햄치즈 토스트 25개     70,000

32 2023-04-26 볶은원두커피 2봉지     50,840

33 2023-05-03 딸기 1팩     39,900

34 2023-05-04 햄치즈 토스트 25개     70,000

35 2023-05-08 쌀 20kg     70,000

36 2023-05-08 오렌지 15개     24,900

37 2023-05-08 사과 4개     10,980

38 2023-05-08 참외 10개     22,500

39 2023-05-10 호두,아몬드,율무차 1개     29,980

40 2023-05-10 햄치즈 토스트 25개     70,000

41 2023-05-12 비타 500 20병     30,550

2023년 후원물품 지출내역(2023년 모집분)



42 2023-05-12 요구르트 30개      4,300

43 2023-05-15 피자 4판     79,600

44 2023-05-18 원두커피 2개     34,700

45 2023-05-18 햄치즈 토스트 25개     70,000

46 2023-05-19 원두커피 1개     22,370

47 2023-05-25 햄치즈 토스트 25개     70,000

48 2023-05-25 비타 500 20병     30,550

49 2023-05-30 손세정제 3개     40,500

50 2023-05-30 손세정제 4개     43,040

51 2023-06-01 햄치즈 토스트 25개     70,000

52 2023-06-08 햄치즈 토스트 25개     70,000

53 2023-06-13 쌀 20kg     54,000

54 2023-06-15 햄치즈 토스트 25개     70,000

55 2023-06-15 무농약 토마토 3kg     15,900

56 2023-06-22 햄치즈토스트 25개     70,000

57 2023-06-25 마스크 15박스    183,000

58 2023-06-29 햄치즈토스트 25개     70,000

59 2023-06-29 박카스D 20병     23,500

60 2023-06-30 비타500 20병     27,000

61 2023-07-06 햄치즈 토스트 25개     70,000

62 2023-07-06 요구르트 20병      4,400

63 2023-07-10 빵 50개    185,900

64 2023-07-13 햄치즈 토스트 25개     70,000

65 2023-07-17 빵 26개    103,600

66 2023-07-17 쌀 20kg     63,900

67 2023-07-20 수박 1개     23,900

68 2023-07-20 햄치즈토스트 25개     70,000

69 2023-07-24 수세미 220개    242,000

70 2023-07-26 가래떡 8kg     40,000

71 2023-07-27 햄치즈 토스트 25개     70,000

72 2023-07-31 쌀 20kg     54,900

73 2023-08-03 비타500 20개     27,000

74 2023-08-03 햄치즈 토스트 25개     70,000

75 2023-08-10 햄치즈 토스트 25개     70,000

76 2023-08-11 복숭아 2kg     16,900

77 2023-08-17 햄치즈 토스트 25개     70,000

78 2023-08-21 빵 28개    112,700

79 2023-08-24 햄치즈 토스트 25개     70,000

80 2023-08-25 문구용품 15개     21,900

81 2023-08-28 쌀 20kg     54,500

82 2023-08-28 빵 35개    137,300

83 2023-08-31 핸드워시 8개     33,600

84 2023-09-03 쌀 10kg    227,400



85 2023-09-03 일반종량제봉투 18세트      6,840

86 2023-09-07 요구르트(요플레) 40개      8,800

87 2023-09-07 햄치즈 토스트 25개     70,000

88 2023-09-12 열무김치 20kg    199,900

89 2023-09-14 햄치즈토스트 25개     70,000

90 2023-09-14 아로나민골드 1박스     35,800

91 2023-09-18 쌀 20kg     60,900

92 2023-09-21 햄치즈토스트 25개     70,000

93 2023-10-05 햄치즈 토스트 25개     70,000

94 2023-10-12 햄치즈 토스트 25개     70,000

95 2023-10-12 쌀 20kg     60,900

96 2023-09-07 햄치즈 토스트 25개     70,000

97 2023-10-20 물티슈와 2세트     21,600

98 2023-10-25 귤 10kg     19,800

99 2023-10-26 햄치즈 토스트 25개     70,000

100 2023-11-01 햄치즈토스트 25개     70,000

101 2023-11-04 동부인절미떡 1    115,700

102 2023-11-07 박카스 F 1     14,300

103 2023-11-09 햄치즈토스트 25     70,000

104 2023-11-14 쌀 20kg     67,950

105 2023-11-14 단감 1박스     21,860

106 2023-11-14 김 2박스     29,800

107 2023-11-15 고구마 18박스    286,740

108 2023-11-16 햄치즈토스트 25개     70,000

109 2023-11-20 쌀 40kg    135,900

110 2023-11-20 쌀 40kg    135,900

111 2023-11-21 귤 35kg    119,000

112 2023-11-21 사과 5kg     23,860

113 2023-11-22 햄치즈토스트 25개     70,000

114 2023-11-28 아로나인드링크 1통     17,900

115 2023-11-30 햄치즈토스트 25개     70,000

116 2023-11-30 쌀 20kg     67,950

117 2023-11-30 뻥튀기 2봉지     31,800

118 2023-11-30 사과 5kg     23,860

119 2023-11-30 귤 5kg     17,000

120 2023-11-30 바나나 1송이     10,700

121 2023-11-30 샤인머스켓 2송이     44,820

122 2023-12-07 햄치즈토스트 25개     70,000

123 2023-12-13 쌀 20kg     67,950

124 2023-12-13 김치 50kg    294,500

125 2024-12-13 쌀 20kg     67,950

126 2023-12-14 햄치즈토스트 25개     70,000

127 2023-12-20 비타500 1박스     11,160



128 2023-12-20 재래맛김 1박스     14,900

129 2023-12-21 햄치즈토스트 25개     70,000

130 2023-12-21 종이컵 1박스     49,500

131 2023-12-21 물걸레청소포 2세트     41,800

132 2023-12-28 햄치즈토스트 25개     70,000

133 2023-12-29 쌀 20kg     67,950


